درخشش حسینی و نوسان بیرانوند، روزهای اوج به سر می‌برد اما باید دید این درخشش می‌تواند ادامه‌دار باشد و تا چه زمانی او خواهد توانست دروازه استقلال را تبدیل به یک منطقه ممنوعه برای توپ‌های و نشیب‌های بیرو در کنار درخشش دیگر

پنجشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۳ - ۵ رمضان ۱۴۴۶ - ۶ مارس ۲۰۲۵ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۹۵

گزارش

صلاح چگونه صلاح شده است؟

محمد صلاح با انجام رفتارهای منحصر به فرد در خارج از زمین حالا در ۳۲ سالگی بهترین دوران فوتبالی‌اش را در حال رقم‌زدن است.

به گزارش ایسنا، محمد صلاح در این فصل در سطح لیونل مسی و کریستیانو رونالدو بوده و هنوز بازی های زیادی در پیش است.